
Z a r z ą d Powiatu 
WG W r z e ś n i 

UCHWAŁA NR 778/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia 
użytkowego i łazienki stanowiącej przedmiot wspólnego korzystania, znajdujących 
się na I I piętrze w budynku położonym przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni, 
z organizacją Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia użytkowego na cele 

biurowe o powierzchni 18,57 m 2 i łazienki o powierzchni 2,90 m 2 stanowiącej przedmiot 

wspólnego korzystania, znajdujących się na I I piętrze w budynku położonym 

przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni na działce nr 3703/16, z organizacją Polski Czerwony 

Krzyż Oddział Rejonowy we Wrześni w celu wykonywania obowiązków statutowych. 

§ 2. Umowa użyczenia zostanie przedłużona na czas 1 roku, od dnia 01.04.2014 roku do dnia 

31.03.2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T A R O S T A 


